
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 008/2022

O  Secretário  Municipal  de  Assistência  Social  de  Alagoinhas,  torna  público  o
resultado  da  homologação  e  ratificação  da INEXIGIBILIDADE  Nº  008/2022.
Processo Administrativo nº 3309/2022. Objeto: SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
DE CURSO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS PELA NOVA LEI
DE  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS,  COM  A  “FORMAÇÃO  EM  AGENTE  DE
CONTRATAÇÃO”.  COM  A  CARGA  HORÁRIA  DE  100  HORAS,  JUNTO  A
FUNDACEM,  VISANDO  A  CAPACITAÇÃO  DE  PESSOAL  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO, em  favor  de: FUNDACEM  –  FUNDAÇÃO
CESAR MONTES, Valor  global:  R$ 5.865,00  (cinco mil,  oitocentos e  oitenta  e
cinco reais). Dotação Orçamentária:  2.201 – 3.3.90.39.  Data da Homologação:
25/03/2022.  Alagoinhas,  25/03/2022.  Luiz  Carlos  Bastos  Prata  –  Secretário
Municipal de Administração de Alagoinhas.

Edição 3.187 | Ano 14
25 de março de 2022

Página 40

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO INEX 008/2022

Certificação Digital: WV6QMV4P-HJ4CWRI9-X5Y4RHVL-XDIQETDG
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


